PROCESSO ELEITORAL PARA REPRESENTAÇÃO DOCENTE (TITULAR E
SUPLENTE) DA FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE JUNTO AO

CONSUNI DA UNB (GESTÃO 2025 – 2027)

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DE CHAPA

Nós, ___________________________________________________________________ (nome
completo), Matrícula FUB n°___________________, lotado(a) no
___________________________________________________________ e,
_____________________________________________________________________ (nome
completo), Matrícula FUB n°___________________, lotado(a) no
__________________________________________________________, requeremos nossa
inscrição como candidatos aos cargos de Representante Docente Titular e Suplente,
respectivamente, da Faculdade de Ciências da Saúde junto ao CONSUNI da UnB,
gestão 2023-2025, comprometendo-nos a cumprir o Regimento Eleitoral elaborado
para este pleito, de cujas normas declaramos estar cientes. Nestes termos, pedimos
deferimento.

Atenciosamente,

Assinaturas:
Candidato(a) Representante Titular __________________________________________
Candidato(a) Representante Suplente ________________________________________

Nome do fiscal Titular: ___________________________________________________
Assinatura: ____________________________

Nome do fiscal Suplente: _____________________________________________
Assinatura: ____________________________

Observações:
- O documento, após recolhidas as assinaturas, deve ser enviado para a Unidade SEI
da Direção da FS.
- Devem ser anexadas fotos do rosto do(a) titular e do(a) suplente, que são
necessárias para identificação das chapas no SIG Eleição.

Referência: Processo nº 23106.106773/2025-82 SEI nº 13374214

Despacho Requerimento de inscrição da chapa (13374214)         SEI 23106.106773/2025-82 / pg. 1

	Despacho Requerimento de inscrição da chapa (13374214)